
Uchwała Nr LI/397/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 5 marca 1998 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/364/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 
grudnia  1997  r.  w  sprawie  podatków  i  opłat  lokalnych  oraz  obniżająca  podatek  od 
środków transportowych na 1998 r. 

Na podstawie art. 5, ust. 1, art. 7, ust. 2, art. 10, ust. 1 i 2, art. 12, ust. 4, art. 14, 15, 18 i 19 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z 
1991 r., Dz.U. Nr 101, poz. 444 z 1991 r., Dz.U. Nr 21, poz. 86, Dz.U. Nr 123, poz. 600 z 
1994 r.  oraz z  1996 r.  Dz.U. Nr 91,  poz.  409 zmienionej  ustawą z  dnia 06.12.1996 r.  w 
brzmieniu nadanym art. 1, pkt 2 Dz.U. Nr 149, poz. 704, Dz.U. Nr 5, poz. 24 z 1997 r., Dz.U. 
Nr 107, poz. 689, Dz.U. Nr 121, poz. 770, Dz.U. Nr 123, poz. 780 z 1997 roku) art. 7, pkt 1-3 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o finansowaniu dróg publicznych  (Dz.U. Nr 123, poz. 780) 
oraz art. 8, ust. 2, pkt 8, art. 40, art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74, Dz.U. Nr 58, poz. 261, Dz.U. 
Nr 106, poz. 496, Dz.U. Nr 132, poz. 622 oraz z 1997 r. Dz.U. Nr 9, poz. 43, Dz.U. Nr 106, 
poz. 679, Dz.U. Nr 107, poz. 686, Dz.U. Nr 113, poz. 734, Dz.U. Nr 123, poz. 775) oraz 
Rozporządzenie  Ministra  Finansów  z  dnia  20  listopada  1997  r.  w  sprawie  wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych i opłatach skarbowych (Dz.U. 
Nr 143, poz. 956) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XLIX/364/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 grudnia 1997 r. 
w sprawie podatków i opłat lokalnych na 1998 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9  Ustala  się  opłatę  targową na targowisku przy al.  Niepodległości  2  w Starogardzie 
Gdańskim w następującej wysokości: 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwalnia  się  z  opłaty  targowej  dzieci  i  młodzież  szkół  podstawowych  i 
ponadpodstawowych w przypadku sprzedaży podręczników szkolnych używanych w 
okresie od 1 czerwca        do 31 sierpnia. 

2. Opłatę  targową  w  drodze  inkasa  pobiera  Zarząd  Budynkami  Mieszkalnymi  w 
Starogardzie Gdańskim. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30% pobranej opłaty. 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

1. Opłatę  targową  w  drodze  inkasa  pobiera  Zarząd  Budynkami  Mieszkalnymi  w 
Starogardzie Gdańskim. 

2. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 30% pobranej opłaty. 

4) w § 15 skreśla się ust. 4
5) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

oraz  Targowiska  Miejskiego  przez  okres  20-tu  dni  oraz  opublikowanie  w  biuletynie 
informacyjnym Urzędu Miejskiego „Goniec” - dwukrotnie. 



Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

     Henryk Grzonka 


